Совет депутатов

         Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Сорок пятой сессии

от  30 марта 2018 года                                                                               № 88
                                                               п. Озеро-Карачи
1. О внесении изменений в решение  № 74  сороковой сессии Совета депутатов  Озеро-Карачинского  сельсовета  от 21.12.2017г.

«О бюджете Озеро-Карачинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020г.»

     Заслушав,  информацию  бухгалтера  администрации  Озеро-Карачинского сельсовета  Хамидулиной Г.М.  об   изменении   бюджета    2018 года   Совет депутатов Озеро-Карачинского сельсовета  РЕШИЛ:

Статья 1
Внести в решение двадцатой  сессии Совета депутатов от 21.12.2017 г № 32 «О бюджете Озеро-Карачинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020гг» следующие изменения:
1) в пункте а), части 1  общий объем доходов бюджета цифры «198344,22», заменить на «201959,05»;
2) в пункте б), части 1 Общий объем  расходов бюджета цифры «200310,41», заменить на «226 814,84»;

1. Утвердить таблицу 1 приложения 4 «Доходы бюджета Озеро-Карачинского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020гг» в прилагаемой  редакции;

2. Утвердить таблицу 1 приложения 5 «Распределение бюджетных ассигнований  по разделам, подразделам , целевым статьям и видам расходов на 2018 год и плановый период 2019-2020гг» в прилагаемой  редакции;

Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района

Новосибирской области                                                           Сырыгин В.М.
Председатель Совета депутатов
Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                          Ходорик В.М.